附表一
TJ8-3#拌和站劳务合作一览表
	名称
	TJ8-3#拌和站

	位置
	四川省阿坝州红原县龙日镇壤噶夺玛村（桩号：K157+620）

	分管范围
	K148+100.8-K159+332.5段

	拌和方量
	约20万方

	平均运距（km）
	3

	设备配置
	1*HZS90型拌和站

	高峰期日产量（m³）
	900

	建设工期
	2个月

	拌和站使用总时长
	预计24个月

	规模
	厂区总规模（占地面积）：2700㎡；单个料场面积188m²，共4个，累计面积752m²；

	用水情况
	生活用水：自来水或者井水
拌和用水：白河水

	建筑用材要求
	房屋：驻地房屋防火岩棉板K型板房。
场地硬化：场地及进出场道路用砼硬化处理，场地硬化采用C25混凝土硬化厚度22cm。
料仓：采用彩钢棚搭建，隔断采用混凝土隔墙。

	冬季施工措施：
（1） 料仓及拌和楼用牛津布棉保温帘全封闭，保温材料厚度不小于5cm。
（2） 料仓储堆料区安设地暖，保证原材料无冻结成块现象。
（3） 进入冬季施工后，全过程采用锅炉加热拌和用水，保证砼拌和与浇筑温度，锅炉每小时产40℃热水不小于2.5吨，配10吨储水罐。

	说明：土建施工用电采用自发电，施工用水采取抽取河水或山坡沟谷融化雪水，所产生费用均包含在清单报价内。















附表二
拟投入设备明细表（最低要求）
	序号
	机械设备名称
	规格、型号
	单位
	基本要求
	每增加一台自有设备加分值
	加分上限
	出厂日期
	备注

	
	
	
	
	总数量
	自有设备
	
	
	
	

	1
	拌合楼
	HZS90型
	台
	1
	
	
	
	2016年1月后
	1、自有设备需提供购买发票或公证机关出具的公证书；
2、本表所列示的加分设备须为自有设备，并附发票或公证书方为有效。本加分项所涉及的设备，是除了各标段“设备基本要求”之外的设备，不得重复计算得分。

	2
	砼运输车
	12方
	辆
	6
	
	0.5
	2
	
	

	3
	装载机
	50
	台
	1
	
	0.5
	0.5
	
	

	4
	砂石分离机
	
	台
	1
	
	0.5
	0.5
	
	

	5
	热水锅炉
	5T
	台
	1
	
	0.5
	0.5
	
	

	6
	除尘雾炮机
	
	台
	1
	
	0.5
	0.5
	
	

	7
	地磅
	120t（16m）
	台
	1
	
	
	
	
	

	8
	粉罐
	不低于1500t
	套
	4
	
	
	
	
	

	9
	暖风机
	1400m3/h
	台
	2
	
	
	
	
	

	10
	污水处理系统
	
	套
	1
	
	
	
	
	

	11
	洗车机
	
	套
	1
	
	
	
	
	


注：1、设备需具备施工能力满足实际施工需要，本表为最低要求，投标人应根据施工需要或招标人的要求增加，自有设备以购买发票或公证机关出具的公证书为准。















附表三
 
拟投入人员明细表（最低要求）
	序号
	工 种
	工作任务
	人数
	备注

	1
	项目负责人
	生产管理
	1
	有一个及以上类似施工管理经验。

	2
	项目技术负责人
	技术管理
	1
	中专及以上学历，有一个及以上类似施工管理经验。

	3
	安全负责人
	安全管理
	1
	一个及以上类似工程安全管理经验，具有主管部门（交通部或住建部）颁发的安全员C级资格证书。


注：1、本表为主要人员的最低要求，投标人应根据施工需要或招标人的要求增加相关专业技术人员。 
2、如因投标人的原因(除不可抗拒因素外)更换上述主要人员，须报请招标人批准，更换人员的资质不能低于招标文件要求，自行更换主要负责人的，对投标人按每人次课以50万元人民币违约金。
3、相关管理人员及技术人员必须在岗，有特殊情况离岗必须向项目部请假并得到批准。
[bookmark: _GoBack]
